
 

                                  Istituto Comprensivo Statale 
“Pasquale Sottocorno” 

Via Monte Popera, 12 - 20139 Milano 
 C.F. 97504710159 - Tel 02/88446556 Fax 02/88441325 

MIIC8DR008@istruzione.it                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n.129 del 28/08/2018 art. 44; 

VISTA la legge 27/11/2006 n. 296 e successive modificazioni; 

VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 

ACCERTATA la necessità di procede alla fornitura del servizio affidamento Assicurazione Infortuni e RCT 

per l’I.C. Sottocorno; 

VISTA l’approvazione del Programma Annuale dell’Esercizio finanziario corrente con delibera n. 2 del C.I. 

del 18/02/2019;  

VISTA la determina del Consiglio d’Istituto del 28 giugno 2019 che autorizza incarico triennale; 

VISTO che nel bilancio l’intera copertura finanziaria nel cap. A1 è totalmente a carico delle famiglie; 

VISTO l’esito della comparazione delle offerte pervenute come risulta dal quadro di valutazione e 

comparazione redatto dalla società Logica Broker incaricata da questo Istituto in base ai criteri di 

valutazione determinati nella lettera d’invito; 

RITENUTO di procedere in merito; 

 

 

DETERMINA 
 

 

1. Di procedere all’aggiudicazione dei contratti di durata 3 anni e 0 mesi per assicurazione Infortuni e 

RCT della scuola alla Società Cattolica di Assicurazione alle condizioni di garanzie ed al premio 

indicati nei mod. B1 e B2 senza alcuna possibilità di rettifica prima della stipula. 

2. Di assumere apposito impegno di spesa per un premio singolo convenuto  di € 7,00 da imputare al 

capitolo di spesa A1 del programma Annuale, che presenterà la necessaria copertura finanziaria. 
 

 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Annalisa Esposito 

mailto:MIIC8DR008@istruzione.it

		2019-07-04T08:42:28+0200
	Annalisa Esposito




